
 

            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 

 

 

 

 

Μαρούσι, 20-07-2017               
Αρ. Πρωτ.: 124523/Ε2   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   nikosfilippo@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Ν. Φιλιππόπουλος          

Τηλέφωνο:   210 3443292   

FAX:  210 3442282  

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ./Σ.Μ.Ε.Α.Ε. /Σχολεία Τυφλών και κωφών για το έτος 2017-2018. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 12,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ  199/τ.Α΄) 

β) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 
71/τ.Α΄) 

γ) του άρθρου 16 παρ. 1,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν.         
3699/2008 (ΦΕΚ  199/τ.Α΄) 
δ) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 
ε) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/τΑ΄) 
στ) του άρθρου 21 του ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224/τΑ΄) 
ζ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 
2β του άρθρου 3 του ν. 4473/2017. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 
4. Τις αριθμ. 14/2017 και 16/2017 Πράξεις του ΚΥΣΔΕ. 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε για το έτος 2017-2018 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
Σχολεία Τυφλών και Κωφών για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα 
οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε στα οποία μετακινούνται, όπως οι συνοδευτικοί πίνακες: 

http://www.minedu.gov.gr/


 

Α. ΣΕ ΚΕΔΔΥ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΕΔΔΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ  

1 701913 ΑΗΔΟΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02.00 Β-Χαλκιδικής 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΧΙ 32,583 

2 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02.00 Β-Γ΄ Αθήνας Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 63,167 

3 226410 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β-Καρδίτσας ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΟΧΙ 31,625 

4 702152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Μαγνησίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 33,333 

5 226467 ΖΕΡΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 Β-Φωκίδας ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ 41 

6 227887 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΥΓΟΥΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11.00 Β-Εβρου ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΟΧΙ 23,125 

7 222061 ΖΙΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 Β-Ημαθίας ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 26,25 

8 217921 ΚΑΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03.00 Β-Λάρισας ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 26,25 

9 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Πιερίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 42,167 

10 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Σάμου ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 28,875 

11 400861 ΚΟΛΙΖΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 63,833 

12 226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 
ΚΕΔΔΥ 
Μαγνησίας 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 47,625 

13 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Ρόδου ΡΟΔΟΠΗ ΟΧΙ 45 

14 220515 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΧΙ 14,875 

15 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Σύρου 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΧΙ 18,375 

16 216831 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11.00 Β-Καρδίτσας ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 33,625 

17 183572 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Δ΄Αθήνας Γ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 79,833 

18 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ02.00 Β-Κοζάνης ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 25,25 

19 700045 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02.00 Β-Β΄ Αθήνας Β ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 51,75 

20 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 47,333 

21 217681 ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β-Β΄ Λέσβου ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 44,875 

22 212494 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β-Θεσπρωτίας ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΟΧΙ 40 

23 214705 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Μαγνησίας ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΟΧΙ 20,5 

24 223260 ΧΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Β-Λευκάδας ΛΕΥΚΑΔΑ ΟΧΙ 11,25 

 

 

 

Β. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 226328 ΑΒΡΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Λέσβου ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ 35,625 

2 226331 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 10,625 

3 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Β-Δυτ. Αττικής Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 16,625 

4 186196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 43,5 

5 208003 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11.00 Β-Εβρου ΔΡΑΜΑ ΟΧΙ 40,375 

6 227218 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Κυκλάδων ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 47,25 

7 189132 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ02.00 
ΚΕΔΔΥ Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 53,125 

8 228494 
ΒΑΜΒΑΚΑ-
ΜΠΟΜΠΟΝΗ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Κεφαλληνίας ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΝΑΙ 47,875 

9 208018 ΒΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11.00 Β-Ηρακλείου ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 50,125 



Β. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

10 703959 ΒΕΓΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.00 Β-Πέλλας Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 30 

11 226383 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 Β-Ξάνθης ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 26,875 

12 185703 ΒΟΥΧΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Χίου ΧΙΟΣ ΟΧΙ 51,125 

13 217798 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 Β-Αιτωλ/νίας ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 32,125 

14 703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ14.04 Β-Ξάνθης ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ 34,333 

15 215210 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.12 Β-Θεσπρωτίας ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΧΙ 36,875 

16 217433 ΓΕΩΡΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 26,125 

17 229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.01 Β-Β΄ Αθήνας ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ 23,083 

18 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 Β-Ηλείας ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 43,25 

19 228321 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.12 Β-Πιερίας Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 19,25 

20 207806 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 53 

21 215846 ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08.00 Β-Α΄ Μαγνησίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 35,75 

22 704188 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02.00 Β-Β΄ Χίου ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΟΧΙ 40,833 

23 192383 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.12 Β-Β΄ Αθήνας ΗΛΕΙΑ ΟΧΙ 28,125 

24 215094 ΔΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.02 Β-Κορινθίας Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 42,625 

25 205178 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ19.00 Β-Γ΄ Αθήνας Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 15,375 

26 219747 ΔΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Αθήνας Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 14,875 

27 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11.00 Β-Ζακύνθου ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΧΙ 40,5 

28 203557 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.00 Β-Δυτ. Αττικής Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 20 

29 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 Β-Α΄ Δωδεκανήσου ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ 10,25 

30 205226 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΝΑΙ 63,5 

31 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Ιωαννίνων ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΧΙ 17,5 

32 222931 ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 28 

33 219697 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ10.00 Β-Α΄ Πειραιά Δ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 28,25 

34 215277 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.36 Β-Α΄ Μαγνησίας Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 43,75 

35 208110 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Αθήνας Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 42,25 

36 224794 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ10.00 Β-Κιλκίς ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 10,25 

37 183374 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Β-Καβάλας ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΧΙ 41,875 

38 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β-Ξάνθης ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ 24,875 

39 194333 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΝΑΙ 72,833 

40 228325 ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.12 Β-Καρδίτσας ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 51 

41 216088 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 Β-Δράμας ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΧΙ 58,875 

42 227949 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Δωδεκανήσου ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 33,25 

43 227951 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11.00 Β-Αχαΐας Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 35,75 

44 216689 ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 34,5 

45 222212 ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Μαγνησίας ΑΡΤΑ ΟΧΙ 14 

46 700864 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Φλώρινας ΦΛΩΡΙΝΑ ΟΧΙ 46,667 

47 153933 ΚΟΥΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Ρεθύμνου ΡΕΘΥΜΝΟ ΟΧΙ 52,667 

48 221274 ΚΟΥΣΟΥΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Λέσβου ΛΕΣΒΟΥ ΝΑΙ 49,375 

49 222242 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02.00 Β-Ξάνθης ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 24,875 

50 226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Μαγνησίας ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 34,375 

51 159298 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 41,833 

52 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β-Κέρκυρας ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 24,75 

53 225014 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Σάμου Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 45,25 

54 196343 ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 59,5 



Β. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

55 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 Β-Δ΄ Κυκλάδων Β ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 44,875 

56 229320 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 37,833 

57 227082 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 Β-Κιλκίς ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 18,917 

58 194408 ΜΕΡΓΙΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Μαγνησίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 39 

59 198876 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08.00 Β-Α΄ Αθήνας ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΧΙ 26,5 

60 160993 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 51,833 

61 228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Αθήνας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΟΧΙ 33,125 

62 211509 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19.00 Β-Εβρου ΕΒΡΟΣ ΟΧΙ 50,125 

63 216497 ΜΠΙΛΣΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11.00 Β-Ημαθίας ΗΜΑΘΙΑ ΝΑΙ 64,5 

64 217580 ΜΠΟΥΖΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 Β-Πέλλας ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 22,75 

65 187515 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ18.12 Β-Λάρισας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 50,375 

66 189452 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 37,667 

67 225068 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 Β-Ευρυτανίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 31,25 

68 219828 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Πειραιά Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 51,5 

69 229748 ΝΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.20 Β-Κιλκίς ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 41,167 

70 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Γ΄Αθήνας Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 16 

71 215213 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 Β-Α΄ Ευβοίας ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ 13 

72 700112 ΠΑΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ08.00 Β-Φθιώτιδος ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 29,333 

73 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Πειραιά Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 40,75 

74 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Χίου Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 40 

75 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11.00 Β-Φωκίδας Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 39,25 

76 147707 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11.00 Β-Σερρών ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 57 

77 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11.00 Β-Κέρκυρας ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΟΧΙ 21,5 

78 225108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Χίου ΧΙΟΣ ΟΧΙ 31,25 

79 205754 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 Β-Πιερίας Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 18,875 

80 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11.00 Β-Ευρυτανίας Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 45,25 

81 200089 ΠΑΤΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ19.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 46 

82 196025 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ18.02 Β-Χαλκιδικής Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 38,625 

83 216445 ΠΟΝΗΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ09.00 Β-Β΄Αθήνας Β ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 88,5 

84 210238 ΡΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ08.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ 28 

85 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Πειραιά ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 25,375 

86 199567 ΣΟΥΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 Β-Δ΄ Αθήνας ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ 23 

87 187510 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ18.12 Β-Βοιωτίας ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ 54 

88 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Πέλλας ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 51,375 

89 228142 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11.00 Β-Ρεθύμνου ΧΑΝΙΑ ΟΧΙ 19,875 

90 165468 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ01.00 Β-Λάρισας ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 47,5 

91 225187 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11.00 Β-Λάρισας ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 33,25 

92 700527 ΤΑΧΟΥΛΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Β-Καστοριάς ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 13,417 

93 214677 ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11.00 Β-Α΄ Κεφαλληνίας ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΟΧΙ 47,375 

94 188197 ΤΡΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ19.00 Β-Κοζάνης ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΟΧΙ 48,5 

95 214837 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ13.00 Β-Σερρών 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΟΧΙ 26,5 

96 229326 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10.00 Β-Λακωνίας ΛΑΚΩΝΙΑ ΟΧΙ 21 

97 196579 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ-ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ10.00 Β-Ημαθίας ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ 57,667 

98 228177 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11.00 Β-Φλωρινας ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ 34 



Β. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

99 209785 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 Β-Ροδόπης ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΟΧΙ 31 

100 702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Χαλκιδικής ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΟΧΙ 36,667 

101 217697 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ02.00 Β-Ημαθίας ΠΙΕΡΙΑ ΝΑΙ 49 

102 701936 ΦΡΟΝΙΜΟΥ ΦΙΟΡΗ ΠΕ03.00 Β-Α΄ Αθήνας Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 43,833 

103 216717 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.36 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 48,5 

104 228194 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 Β-Β΄ Σάμου ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 29,75 

105 208812 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ18.09 Β-Α΄ Μαγνησίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 58,625 

106 199182 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.00 Β-Αχαΐας ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 37,125 

107 227393 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 17,75 

108 702308 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄ Μαγνησίας Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 9,75 

 

Γ. ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ-ΚΩΦΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
BRAILLE ΕΝΓ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 152094 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ18.12 Β-Β΄ Αθήνας Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 45 

2 219757 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ11.00 Β-Δυτ. Αττικής Γ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,875 

3 227924 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11.00 ΚΕΔΔΥ Πειραιά Γ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 24,5 

4 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.00 Β-Μαγνησία Β ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,5 

5 224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08.00 Β-Πειραιάς Α ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,875 

6 197545 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
- ΤΑΦΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Β-Α΄Αθήνας Γ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 22 

7 165870 ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02.00 ΚΕΔΔΥ Μεσσηνίας ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 46 

 

 
Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς του Πίνακα Α΄ είναι μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους 2017-2018 και των Πινάκων Β΄ και Γ΄για το διδακτικό έτος 2017-2018. Όλοι οι 
εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους. 
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 
Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των 
περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 
  

 

                                                               Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

                                                                                               ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

                                                                                                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 



 

 

  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργει 
1. Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
2. ΚΕΔΔΥ (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων) 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε -Τμήμα Γ΄ 


